
Wieliczki, 28.09.2022r. 

Gmina Wieliczki 
ul. Lipowa 53 
19-404 Wieliczki 
 
G.II.271.7.2022 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ 

Postępowanie pn. „Zakup ciągnika rolniczego oraz wozu asenizacyjnego w ramach poprawy 

gospodarki ściekowej Gminy Wieliczki”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego 

wpłynęły pytania: 

 

1. „W zapytaniu odnośnie przetargu na dostawę ciągnika jest wyszczególniony parametr "cztery 

prędkości WOM" a wymienione są trzy czy to jest błąd? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimum trzy prędkości tylnego WOM 540/540E/1000.  

W związku z powyższym w celu uniknięcia niejasności zmienia treść swz w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia i załącznika opis oferowanego sprzętu dołączając uaktualnione dokumenty. 

 

2. Czy zamawiający dopuszcza pojemność wozu asenizacyjnego 10 400l ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność wozu asenizacyjnego 10 400 l. 

 

3. Czy zamawiający dopuszcza zawieszenie jednoosiowe nie resorowane? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zawieszenia jednoosiowego nie resorowanego. 

 

              

            Z up. Wójta  
      Z-ca Wójta Gminy Wieliczki 

                 Ewelina Kłopotowska  
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